
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА СТАНИЦЫ ОТРАДНОЙ

ПРИКАЗ

от 0Р.

ст. Отрадная

Об утверждении состава аттестационной комиссии

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения 
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать аттестационную комиссию МБУДО ЦДТ ст. Отрадной для 
проведения аттестации педагогических работников в целях подтверждения 
соответствия занимаемой должности.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии:
- председатель -  С.А. Пискунова, заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе, председатель ПК;
- заместитель председателя -  Ю.В. Съедина, методист;
- секретарь -  М.В. Тимошкова, педагог дополнительного образования.
Члены комиссии:
- Р.А. Тимофеев, педагог дополнительного образования;
- И.А. Артемьева, педагог дополнительного образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его

Директор МБУДО ЦДТ ст. Отрадной 

С приказом ознакомлены:

Т.А. Калиниченко

С.А. Пискунова 
.В. Съедина 
.В. Тимошкова 
А. Тимофеев 

И.А. Артемьева


